



# Wyniki XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu **PODKARPACKA TĘCZA** pod hasłem **„Pejzaże Podkarpacia”**

## **Kategoria informatyczna**

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W DYNOWIE był organizatorem już XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu „Podkarpacka Tęcza” pod hasłem „Pejzaże Podkarpacia”. Patronat nad konkursem sprawowali:

Marszałek Województwa Podkarpackiego, Starosta Rzeszowski, Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, Burmistrz Miasta Dynów, Wójt Gminy Dynów, Podkarpacki Kurator Oświaty, Muzeum Archidiecezjalne im. św. Józefa Sebastiana Pelczara w Przemyślu, Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, Radio FARA – Rozgłośnia Archidiecezji Przemyskiej, Via – Katolickie Radio Rzeszów, Polskie Radio Rzeszów S.A., Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie, Nadleśnictwo Dynów, Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Komendant Miejski Policji w Rzeszowie, Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych „Kruszgeo SA”, Brzozowiana – portal regionu brzozowskiego na Podkarpaciu, Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Regionu Dynowskiego – Towarzystwo Przyjaciół Dynowa, Firma Handlowo – Usługowa „SZiK” z Tyczyna, Miejski Ośrodek Kultury w Dynowie, Miejska Biblioteka Publiczna w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie.

Konkurs został przeprowadzony w trzech kategoriach: plastycznej, fotograficznej i informatycznej oraz w dwóch grupach wiekowych (*szkoła podstawowa i szkoła ponadpodstawowa*).

W dniu 30 marca 2022r. w ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W DYNOWIE odbyły się obrady jury, oceniającego prace w kategorii informatycznej. Warunkiem udziału w kategorii informatycznej było przygotowanie filmu na zasadzie **videobloga** (*obraz, muzyka, lektor*) promującego osobiwości przyrodnicze, krajobrazowe lub turystyczne np. Doliny Sanu. Do konkursu można było zgłosić tylko **1 publikację w formie videobloga, relacji, przygotowanej przez 1 osobę**.

Uczestnik musiał założyć konto na wybranej przez siebie darmowej platformie (*np. [YouTube](#), [Vimeo](#), [Dailymotion](#)*) nadać mu tytuł i sam zdecydować o jego formie (*np. **vlog, relacja, poradnik, pamiętnik, dziennik i inne przy użyciu dowolnych metod tworzenia***). Wszystkie umieszczone treści (*wpisy, zdjęcia, prezentacje, filmy i inne.*) musiały być zgodne z tematem tej kategorii konkursu, a czas filmu musiał mieścić się w przedziale od **3 min do 8 min**.

**Praca musiała być samodzielna** (*nie można było korzystać z materiałów gotowych*), ponadto uczestnik musiał zgłosić się do konkursu **poprzez podanie linku** do nagranych treści (*film nie musiał być na kanale publicznym, wystarczyło, że osoby posiadające link, będą miały dostęp do filmu*).

Prace konkursowe w dwóch grupach wiekowych: **szkoła podstawowa** i **szkoła ponadpodstawowa** oceniali jurorzy w następującym składzie:

**Pani Maria Sudoł** – specjalista ds. hodowli lasu w **Nadleśnictwie Dynów**, **Pan Adam Kus** – Kierownik Działu Multimedialnych technik upowszechniania kultury **Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie**, **Pan Jan Kądziołka** Kierownik Biura Handlowego, Z-ca Dyrektora ds. Handlowych **Przedsiębiorstwa Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych KRUSZGEO SA w Rzeszowie**, starszy aspirant **Tomasz Surowiak** z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie, młodszy aspirant **Małgorzata Dencikowska** z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie.

Jurorzy oceniali prace, m.in. według następujących kryteriów: oryginalność witryny, zawartość merytoryczna, ciekawe ujęcie tematu, szata graficzna, efekt wizualny, celowe, przemyślane rozwiązania techniczne.

### Wyniki konkursu:

- I miejsce – **Patryk Trzyna** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
- I miejsce - **Zuzanna Tomaszewska** - Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Futomie
- I miejsce – **Mateusz Ciećko** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
- II miejsce – **Weronika Zielińska** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
- II miejsce – **Natalia Gierlach** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
- II miejsce – **Kamil Toczek** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
- III miejsce – **Martyna Potoczna** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
- III miejsce – **Karol Sarnicki** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie

Każdy uczestnik **XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu Podkarpacka Tęcza** pod hasłem: „**Pejzaże Podkarpacia**” – **kategoria informatyczna** otrzyma pamiątkowy dyplom a **laureaci konkursu** przepiękne nagrody ufundowane przez: **Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie**, natomiast każda szkoła oraz opiekunowie otrzymają podziękowania.

Ze względu na sytuację na świecie, w tym roku nie będzie organizowana gala konkursowa, a wszystkie nagrody zostaną przekazane laureatom za pośrednictwem opiekunów lub dyrektorów szkół.

**Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy!!!**